
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  ramowych zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Gminy 
Świercze 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2018 r. poz. 2432), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 18/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie ramowych zasad 
organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Świercze wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 dodaje się punkty 3-5 w brzmieniu: „3.Pracownik  odbywający kwarantannę lub poddany izolacji 
w warunkach domowych, za zgodą pracodawcy, może świadczyć w trybie pracy zdalnej pracę określoną 
w umowie i otrzymywać z tego tytułu wynagrodzenie. 

4. Pracownik  wnioskujący o pracę zdalną w okresie kwarantanny lub izolacji składa do pracodawcy 
wniosek – załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Decyzję o rozpoczęciu i zakończeniu świadczenia pracy zdalnej w okresie kwarantanny lub izolacji 
podejmuje Pracodawca.” 

2) dodaje się załącznik Nr 3 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1639, 2112, 2123, 2157, 2255, 

2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184E401B-FFC1-4130-BD49-B9AD30D081C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Załącznik Nr 3 

WNIOSEK PRACOWNIKA 
O PRACĘ ZDALNĄ W TRAKCIE KWARANTANNY LUB IZOLACJI 

……………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko, stanowisko) 

Informuję, że od ……………………………………………….podlegam kwarantannie/izolacji w  warunkach 
domowych* do …………………………………………………………................................. 

W związku z powyższym uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na pracę w trakcie kwarantanny/ izolacji 
w warunkach domowych*. 

Oświadczam, że miejsce wykonywania pracy zdalnej spełnia wszelkie wymogi bhp, w zakresie 
wykonywanej pracy. 

Oświadczam, że jestem zdolna/y do wykonywania pracy zdalnej. 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z zarządzeniem nr 18/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 marca 
2020 r. w sprawie ramowych zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Świercze ze zm., zgodnie 
z którym zobowiązuję się pracować i które zobowiązuję się przestrzegać. 

Jednocześnie zobowiązuje się niezwłocznie przerwać pracę oraz poinformować przełożonego w przypadku 
pogorszenia stanu zdrowia, braku zdolności do jej wykonywania lub zmiany warunków pracy. 

……………………………….. 

podpis pracownika 

*niepotrzebne skreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184E401B-FFC1-4130-BD49-B9AD30D081C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1

